АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2012                                                                                                          № 12

станица Крыловская

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

 поведению муниципальных служащих администрации Крыловского
сельского поселения Ленинградского  района  и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 2  марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом
Крыловского сельского поселения Ленинградского района в целях соблюдения
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации Крыловского сельского поселения  Ленинградского  района  и
урегулированию конфликта интересов, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих администрации
Крыловского сельского поселения  Ленинградского  района и урегулированию
конфликта интересов ( приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Крыловского сельского
поселения   Ленинградского    района  и  урегулированию конфликта  интересов
( приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его
официального обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                            О.А.Деркач

Проект внес:
Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                           В.Г.Джугань

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                     Л.Н.Бондаренко